Termine

Stand: 18.04.2017

Musikantenstammtisch

Jeden ersten Dienstag im Monat
Jeden ersten Mittwoch im Monat

Jeden zweiten Mittwoch im Monat Seniorennachmittag 14:00 Uhr Wanger/Sportheim (Wechsel)

22.04.2017 Altkleidersammlung Irgertsheim KDFB Irgertsheim
24.04.2017 Maibaumkranzbinden 18:00 Uhr FF Pettenhofen Feuerwehrhaus
28.04.2017 Besichtigung der Gartnerei Spatenstich (ND) KDFB Irgertsheim
29.04.2017 Weiherreinigen 09:00 Uhr  SFI Steigsee
29.04.2017 Arbeitseinsatz SCI Sportgeldande 09:00 Uhr
30.04.2017 Maibaumaufstellen Pettenhofen 17:00 Uhr
06.05.2017 Jugendfischen 09:00 Uhr  SFI Am Steg
06.05.2017 Muttertagsbasteln 10:00 Uhr bei Burgi Pfaffel OGV
07.05.2017 Anfischen 07:00 —12:00 Uhr AVP Muhlhauser Weiher
07.05.2017 Schileiferlturnier 13:00 Uhr SCI Tennis Tennisanlage
10.05.2017 Seniorennachmittag mit PIM/D Wanger
Mutter- und Vatertagsfeier
21.05.2017 Konigsfischen 07:00 - 11:00 Uhr  SFI Am Steg
24.05.2017 Jahreshauptversammlung KDFB Irgertsheim Alte Schule
25.05.2017 Vatertagsfeier SCi Biergarten
26.05.2017 Festakt Stiitzpunkt West fiir aktive Mitglieder und geladene Gaste
27.05.2017 Eroffnungsfeier Stiitzpunkt West fiir Alle
28.05.2017 Einweihung des neuen Feuerwehrgeratehauses
mit Segnung des neuen Léschfahrzeuges im Rahmen
eines Gottesdienstes mit Friihschoppen und Kaffe und Kuchen
31.05.2017 Frauenfrihstiick mit Vortrag KDFB Pettenhofen

Oldtimerstammtisch

Sportheim

Sportheim



03.-04.06.17

14.06.2017

15.06.2017

17.06.2017
18.06.2017
24.06.2017
24.06.2017
24.-25.06.17
29.06.2017
01.07.2017
01.07.2017

02.07.2017

07.-09.07.17
12.07.2017

20.07.2017
15.07.2017
15.07.2017
16.07.2017
23.07.2017

29.07.2017

14.08.2017

02.09.2017

09.09.2017

13.09.2017

Jugendfischen mit Ubernachtung

Anmeldung bei Josef Reithmeier — 08424 / 1399

Seniorennachmittag
Fronleichnamsprozession in Irgertsheim

Spanferkelessen

Gartenfest bei Familie Pfaffel in Irgertsheim

Jugendfischen

Grillfeier

09:00 Uhr

SFI Am Steg

PIM/D Sportheim

KSV Pettenhofen Feuerwehrhaus
oGv

SFI Am Steg

FF Miihlhausen Feuerwehrhaus

Besuch des KSV Irgertsheim bei der 150 Jahrfeier des KSV Mailing-Feldkirchen

Radtour nach Neuburg

KDFB Pettenhofen

Familienradltour des OGV zur Kneippanlage Quelltopf nach Egweil

Cocktailabend

Radltour nach Grasheim zur ,Eistiite*
(entfallt bei schlechtem Wetter)

JugendfuBballturnier

Seniorennachmittag

Ausflug nach Bad Tolz
Jugendfischen

Beachvolleyballturnier

Pfarrfest in Irgertsheim an der Alten Schule

Pokalfischen

Jugend-, Damen und Pokalfischen

14:00-18:00 Uhr mit anschlieBendem Grillabend

Krauterbiischel binden

Bobby Car-Rennen (geplant)
Krauterwanderung

Seniorenausflug

09:00 Uhr

06:00 — 11:00 Uhr

SCI

KDFB Irgertsheim

SCI

PIM/D Wanger

KDFB Pettenhofen

SFI Am Steg

SCI

AVP Muhlhauser Weiher
SFI Am Steg

KDFB Pettenhofen

FF Irgertsheim
oGV

PIM/D



17.09.2017

20.09.2017

23.09.2017

30.09.2017
11.10.2017

13.10.2017

20.10.2017
11.11.2017

15.11.2017

19.11.2017
25.11.2017

30.11. -
21.12.2017

02.12.2017
07.12.2017
10.12.2017
16.12.2017
17.12.2017
23.12.2017
29.12.2017

06.01.2018

Abfischen SFI mit AV Pettenhofen

Seniorennachmittag

Herbstfesteinzug Ingolstadt
Herbstbasteln fiir Kinder bei Burgi Pfaffel

Seniorennachmittag

Weinfest

17.10.2017

Geplante Termine

07:00-11:00 Uhr

Herbstversammlung
Weiherreinigen 09:00 Uhr

Seniorennachmittag

Volkstrauertag
Jahresversammlung

Weihnachts- u. KénigsschieRen
jeden Die. und Do. ab 19:00 Uhr

Weihnachtsfeier 19:00 Uhr
Advent- und Weihnachtsfeier
Adventsfensterbesichtigung
Weihnachtsfeier
Weihnachtsfeier
Weihnachtsfeier
Schafkopfturnier 19:00 Uhr

Eréffnungsball Dance Fire

Am Steg
PIM/D Sportheim
oGV
PIM/D Wanger

KDFB Pettenhofen

Termingesprach um 20:00 Uhr im Sportheim

oGV Wanger
SFI Steigsee
PIM/D Sportheim

KSV Irgertsheim und Pettenhofen

KSV Pettenhofen = Wanger
SCI Schiitzen Sportheim
SFI Wanger
KDFB Pettenhofen

KDFB Pettenhofen

KSV Pettenhofen = Wanger
KSV Irgertsheim Sportheim
SCi Sportheim
Oldtimerfreunde Sportheim
SCi Sportheim



13.01.2018

13.01.2018

14.01.2018
07.02.2018
27.01.2018
11.02.2018
16.03.2018
30.03.2018

April 2018

Nachtraglich festgelegte Termine, die sich mit bestehenden iiberschneiden, sollten vermieden oder

Kriegerjahrtag KSV Pettenhofen

Preisverteilung des WeihnachtspreisschieRens

mit Proklamation des Schiitzenkonigs SCI Schiitzen

Jahreshauptversammliung SFI
Jahreshauptversammlung Oldtimerfreunde
Faschingstreiben Pettenhofen
Faschingstreiben Irgertsheim
19:30 Uhr

Mitgliederversammlung oGV

Wanger

Sportheim

Sportheim

Sportheim

Wanger

Karfreitagsgrillen in Irgertsheim (Oberen Wirt) und in Pettenhofen (Wagner)

Ramadama Irgertsheim und Pettenhofen FF

zumindest mit dem betroffenen Verein personlich besprochen werden.



